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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L41709007B
Data e Regjistrimit 09/05/2014

Emri 1 Subjektit

S.I.S. - Albania - Societa Investimenti e servizi

Forma ligjore

SHPK

Data e themelimit

08/05/2014

SN A Il el

Kohézgjatja

Nga: 08/05/2014

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga
Ismail Qemali, Pallati Nr. 2 pas Valle Verde, Kati 3

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2.500,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Zbatimi pér llogari t€ veté Shoqérisé€, si dhe pér llogari té
paléve té treta, t€ punimeve té€ ndértimit né€ pérgjithési, t&
shérbimeve té pérgjithshme né fushén e ndértimit,
impianteve teknologjike dhe gjelbérimit, duke pérfshiré
shérbimet e transportit, dhe dhénien me qira t€ pajisjeve té
tilla si skela, makineri dhe automjete. Shoqéria gjithashtu
mund t€ fitojé kongesione nga ente private apo publike pér
dhénien e shérbimeve né fushén e mbéshtetjes teknike dhe
organizative pér zbatimin e punéve private ose publike.
Punét ndértimore g€ mund t€ kryejé shoqéria, jane si mé
poshté, por pa u kufizuar né to: Mirémbajtja e ndértimeve,
punime t& tok&s, prishja e ndértimeve, ndértime civile,
industriale dhe monumentale, ndértimi 1 impianteve dhe
punime ndihmése t€ lidhura me to, punime restaurimi,
ndértimi 1 veprave t€ posagme né armaturé, c¢imento,
impiante teknologjike dhe t€ vecanta (ngrohje, hidrosanitare,
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elektrike, ashensoré, furnizimi dhe instalimi i produkteve
metalike, prej druri apo xhami, lyerje, izolim termik),
ndértimi 1 rrugéve dhe trotuaréve, hekurudhave, aeroporteve,
shenjave t& siguris€ rrugore, punimi i dyshemeve me
materiale t€ vecanta, punime hekurudhore, punime
hidraulike, punime dhe sistemime agrare, pyjore dhe té
hapésirave te gjelbérta publike, punime pér hegjen e
pajisjeve t€ vecanta, pastrimit t€ ujit dhe trajtimit té ujérave
té zeza, dhe impiante t€ trajtimit t€ mbetjeve, punime detare,
ndértimi i1 digave, tuneleve, termocentraleve dhe objekteve té
shpérndarjes sé€ energjis€, ndértimi 1 strukturave metalike,
ndértimi 1 impianteve t€ telekomunikacionit, kryerja e
rilevimeve topografike t€ vecanta, eksplorimi 1 néntokés,
hidroizolim 1 toké&s, shpimi dhe hapje pusesh, furnizim dhe
instalim 1 impianteve dhe pajisjeve pér ngritje dhe transport.
Ofrimi 1 shérbimeve té€ méposhtme né mbéshtetje té
aktiviteteve prodhuese: Studime, planifikime, projektime dhe
asistencé né blerjet e prokurimit, shérbimeve kompjuterike,
asistencé pér kursimin e energjisé dhe futjen e sektoréve té
rinj t€ energjisé; Shérbime kompjuterike (pérpunimi i té
dhénave, software, konsulencé etj,) dhe shérbimet e lidhura
me trajnimin profesional; Shérbime me vleré t&€ shtuar né
telekomunikacion; Shérbime meteorologjike dhe teknike né
lidhje me trafikun e automjeteve, duke pérfshiré analiza
cilésore dhe sasiore t€ flukseve té trafikut; Teknologji dhe
procese té reja, dhe né vecanti gendrat e prodhimit,
pérpunimit dhe trajtimit te metaleve me teknika té
pérparuara;  Shérbime  késhilluese né lidhje me
administrimin,  organizimin, zhvillimin, marketingun,
shpérndarjen dhe logjistikén, dhe né vecanti: problemet e
menaxhimit, kérkimit dhe zhvillimit, marketingut dhe futjes
né treg, problemet n€ lidhje me import-eksportin, buxhetin,
problemet e organizimit administrativ-kontabél, problemet e
zyrés, pérpunimin e t€ dhénave, energjiné. Studime té
fizibilitetit, kérkime, konsultime, projektime, drejtim i
punimeve, vlerésime teknike dhe ekonomike, studim i
pasojave né€ mjedis si rezultat i punimeve t&€ kryera nga
subjekte private ose publike. Aktivitetet e projektimit dhe
aktivitetet mbéshtetése do té kryhen nga njé ose mé shumé
profesionisté t€ regjistruar né regjistra t€ posagém. Shogqéria
gjithashtu mund té kryejé veprimtari tregtare, industriale, ne
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fushén e pasurive té€ luajtshme e té paluajtshme, té cilat jané
té nevojshme ose t€ dobishme pér qgéllimin e objektit té
Shogérisé. Kryerja e aktiviteteve, pér té cilat nevojiten leje,
licenca dhe/ose autorizime pérkatése, do t€ béhet pas marrjes
s€ kétyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Redi Peza

Nga: 08/05/2014

Deri: 08/05/2019

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Redi Peza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 350,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 14,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Marco Marchetti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.850,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 73,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét Pio Angelini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 325,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 13,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: S.I.S. - Albania - Societa Investimenti e servizi

Telefon: 042400900
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T& Tjera: Kapitali fillestar 1 shogerise eshte 2 500 Euro.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-463151-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181657-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851553-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261936-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 1216 Prot, daté 20.04.2017,
protokolluar nga QKB me Nr.5924, daté 24.04.2017, léshuar nga Studio Pérmbarimore
Ervin Hoxha , ku éshte urdhéruar: Vendosjen e masés sé sekuestros konservative né
kuotat/aksionet e palés Redi Peza, n€ subjektin “S.I.S. - Albania - Societa Investimenti e
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63BE136-3379-4435-92F9-084534D79E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0A0BED-BF36-46B6-B76A-11592C5FE606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9BC647-C9DA-4029-AB96-A5DB1CD8E7B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3304281B-3999-4AFC-9D22-B40750EE343F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEE6681-E537-471D-AC69-6220758B839A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B92DA7A-95FE-4ED5-BCA0-C433AD27156D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6C988A-DED2-42DC-86D9-2E11008496DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DDD224-5652-463E-8889-3E971E49EBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86030E05-6FA3-472D-83EE-950E037DDB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC39E1B-583F-490E-8D45-CA5C8CCD2AFA
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servizi”, me NIPT L41709007B, si dhe ne te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre
kuotave duke ndaluar tjetersimin e tyre dhe mos kryerjen e asnje veprimi I cili mund te
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne
nje urdher te dyte .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

05/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-312384-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr. 1783Prot., Nr.153/17 , daté
29.05.2017, 1€shuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku &sht€ urdhéruar:
Lirimin nga masa e sekuestros konservative te kuotave te zoteruara nga debitori Redi Peza,
te bllokuar me ane te shkreses Nr.1216 Prot., date 20.04.2017 te Zyres permbarimore.
Kuotat e aktivitetit tregtar te zoteruara nga Z Redi Peza ne shogerine “S.I.S-Albania
Societa Investimenti e Servizi” sh.p.k, me NUIS (NIPT) L41709007B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-859753-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.877/8 Prot, Nr. 877 Dosje, daté
01.02.2022, protokolluar né QKB me Nr. 3596 Prot date 04.02.2022, l&shuar nga Zyra
Pérmbarimore Private “ 3H” SHPK , ku eshte urdheruar: Bllokimi i kuotave dhe t€ drejtat
qé rrjedhin nga zotérimi aksioneve té debitorit Redi Peza né shoqérité si mé poshté:
S.I.S. - Albania - Societa Investimenti e servizi SHPK NIPT L41709007B, me
administrator Redi Peza, bllokimin e shitjes s¢ aksioneve dhe tjetérsimit t& aktivitetit né
lidhje me debitorin e sipérpérmendur.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

23/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-867394-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr. 877 Dosje, Nr. 877/14 Prot, date
17.02.2022, 1&€shuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H SHPK, ku éshté
urdhéruar: Heqja e masés se sekuestros konservative te vendosur me ané té shkresés Nr.
877/8 Prot, date 01.02.2022.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD7BAA-0120-453B-AE6A-67685B4E6DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C332CB-7A72-47A3-B6F8-9CC1A4881082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40AA477-D3E9-41A5-8C9F-C095A02F3C45
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Lista e Dokumenteve:

Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 19/06/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43ADD61-454B-4280-A681-D24D37B623F0

